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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Aufsteck-Eckfraser "VSM490" Z9 IK fur WSP XN.U 15T6 D80mm

WIDIA\‘}

Wy

Properties

Apl max (mm):

Bearbeitungsverfahren:

Einsatz:

Einstellbarkeit:

WIDIAY

€974.61*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 17013180X9

innovative Schneidengeometrie ermaoglicht
ausgezeichnete Oberflachenqualitat an Plan- und
Schulterflachen sowie exakte 90° Schulterflachen mit
"stufenlosen" Zeilenlibergangen, robuste, doppelseitige
Wendeschneidplatte mit 4 Schneidkanten

15
Eckfrasen/Nutenfrasen/Planfrasen/Auskammern

zum Plan-, Nut- und Eckfrasen, auf CNC-Maschinen
und BAZ

Nein

IK: mit Kiihlschmierstoff-Austritt radial
Norm: Werksnorm
Passend zu: WSP XN.U 15T6

Schneidrichtung:

rechts

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Variants

Code

17013140
X4

17013140
X5

17013150
X4

17013150
X5

17013150
X6

17013163
X5

17013163
X6

17013163
X7

Bearbeitu
ngsverfa
hren

Eckfrasen

/Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

[Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

/Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

[Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

/Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

/Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

/Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

[Planfrase

n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

L (mm)

40

40

40

40

40

40

40

40

N

D (mm)

16

16

22

22

22

22

22

22

D6 (mm)

37

37

42

42

42

50

50

50

D1 (mm)

40

40

50

50

50

63

63

63

1 Stick

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stuck

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

Price/PU

€493.25

€572.98

€553.94

€553.94

€619.99

€625.94

€654.50

€718.76

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code

17013180
X5

17013180
X7

17013110
0X8

17013110
0X11

17013112
5X9

17013112
5X12

17013116
0X12

Bearbeitu

ngsverfa L (mm)

hren

Eckfrasen

/Planfrase
n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen
/Planfrase
n/Auskam
mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen
/Planfrase
n/Auskam
mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

/Planfrase
n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

/Planfrase
n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen
/Planfrase
n/Auskam
mern/Nute
nfrasen

Eckfrasen

/Planfrase
n/Auskam

mern/Nute
nfrasen

50

50

50

50

63

63

63

z

D (mm)

27

27

32

32

40

40

40

D6 (mm)

60

60

80

80

90

90

110

D1 (mm)

80

80

100

100

125

125

160

PU

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Price/PU

€753.27

€761.60

€884.17

€1,118.60

€1,248.31

€1,324.47

€1,500.59
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